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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 53 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,26 506 4
2. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:41,50 476 2
3. Antonia Gördes 2005 SC Wiesbaden 1911 02:43,05 462 1
4. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 02:44,68 449
5. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:44,77 448
6. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 02:45,89 439
7. Franziska Bornemann 2005 Swimteam HedDos 02:50,14 407
8. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 02:58,92 350
9. Liliana Graf 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:06,31 310
10. Clara Kruse 2005 SC Wiesbaden 1911 03:08,82 297
11. Lisa Koopmann 2005 TuS Griesheim 03:08,97 297
12. Franca Matheis 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:18,78 255
13. Anna Stierl 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:40,41 187

nicht am Start
Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz

abgemeldet
Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,56 532 4
2. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,04 480 2
3. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,10 373 1
4. Lea Jonas 2004 TSG Darmstadt 03:14,27 273

disqualifiziert
Hannah Hofschulz 2004 SG Poseidon Eppelheim

Die Schwimmerin beendete die Teilstrecke Rücken in Brustlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:01

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,93 539 4
2. Hanna Wagner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,21 444 2
3. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 02:45,79 440 1
4. Carolina Schwenn 2003 SG Poseidon Eppelheim 03:04,65 318
5. Isabel Renner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:12,06 283

nicht am Start
Jasmin Tommasone 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,35 486 4
2. Laura Strlek 2002 SV Mannheim 02:45,12 445 2
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noch Wettkampf 53 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,51 588 4

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selina Celar 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:25,46 651 4
2. Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,51 588 2
3. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,93 539 1
4. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,56 532
5. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,26 506
6. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,35 486
7. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,04 480
8. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:41,50 476
9. Antonia Gördes 2005 SC Wiesbaden 1911 02:43,05 462
10. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 02:44,68 449
11. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:44,77 448
12. Laura Strlek 2002 SV Mannheim 02:45,12 445
13. Hanna Wagner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,21 444
14. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 02:45,79 440
15. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 02:45,89 439
16. Franziska Bornemann 2005 Swimteam HedDos 02:50,14 407
17. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,10 373
18. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 02:58,92 350
19. Carolina Schwenn 2003 SG Poseidon Eppelheim 03:04,65 318
20. Liliana Graf 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:06,31 310
21. Clara Kruse 2005 SC Wiesbaden 1911 03:08,82 297
22. Lisa Koopmann 2005 TuS Griesheim 03:08,97 297
23. Isabel Renner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:12,06 283
24. Lea Jonas 2004 TSG Darmstadt 03:14,27 273
25. Franca Matheis 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:18,78 255
26. Anna Stierl 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:40,41 187

nicht am Start
Konstanze Klemet 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V.


